
UCHWAŁA XXXV/304/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 54 oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75, poz. 952), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, który 
obejmuje: 

1) Nadzór w zakresie warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobkach, klubach dziecięcych i przez 
dziennego opiekuna – kontrola jeden raz w roku kalendarzowym; 

2) Nadzór w zakresie: 

a) zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym, 

b) wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3, 

- kontrola co roku w okresie sprawozdawczym. 

§ 2. Pierwszą kontrolę, o której mowa w §1 pkt 1 przeprowadza się nie później niż 6 miesięcy od dnia 
rozpoczęcia działalności żłobka, klubu dziecięcego oraz dziennego opiekuna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D37113-5651-4188-90A1-C2B189FFB147. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


